АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2015 г. №27

          с.Усть-Муравлянка

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Скорицкого сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Скорицкого

сельского поселения, рассмотрев протест прокуратуры Репьевского района

от 16.03.2015г. №2-1-2015/296, в целях приведения муниципальных правовых

актов администрации Скорицкого сельского поселения в соответствие

действующему законодательству, администрация Скорицкого сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Постановления администрации Скорицкого сельского поселения от

18.02.2013 года №15 «Об утверждении административного регламента», от

30.05.2014 года №26 «О внесении изменений в постановление

администрации Скорицкого сельского поселения от 18.02.2013 г. №15»

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ